

PANDEMIA-AJAN OHJE KOTIHOITOOIN JA VAMMAISPALVELUUN

Lähikontakteja on tarpeen rajoittaa kotiin annettavissa palveluissa, koska koronaviruksen tiedetään tarttuvan niiden välityksellä. Jos iäkkään tai muun riskiryhmään kuuluvan henkilön palvelujen järjestämiseksi on mentävä hänen kotiinsa, on noudatettava tätä ohjeistusta.

Kotihoidon työntekijöiden pitää antaa asiakkaille ohjausta hygienia-asioissa ja viruksilta suojautumisessa. Omaisille ja läheisille on annettava selkeä ohjeistus ja tiedotettava hygieniasta sekä toimenpiteiden sisällöstä ja syistä. Kaikissa kotiin annettavissa palveluissa on ensisijaisen tärkeää, ettei työskennellä sairaana ja huolehditaan käsihygieniasta, käsienvesusta vedellä ja saippualla sekä alkoholipitoisen käsihuuhteen käytöstä. Kotiin annettavissa palveluissa pyritään siihen, että sama(t) työntekijä(t) hoitavat samoja asiakkaita tartuntatautiriskin minimoimiseksi.

Kotihoidossa on käytettävä koronavirusepidemian aikana hengityssuojainta asiakkaan suojaamiseksi mahdolliselta henkilökunnan kantamalta taudilta. **Terveiden ja oireettomien** asiakkaiden kanssa voidaan käyttää pestävää kankaista suojainta, mikäli näitä on saatavilla. Kankaista suojainta käytetään vain kerran ja se pestään erikseen annetun ohjeen mukaan käytön jälkeen. Kankaisten suojaimen voi korvata huivilla, jos suojainta ei ole saatavana.

Tehtäessä lähityötä, jossa on **vaara veri-tai eriteroiskeista tai haavanhoidossa**, käytetään kirurgista suu-nenäsuojainta.

Suojakäsineitä käytetään, kun käsitellään eritteitä, rikkiäistä ihoa, haavoja, limakalvoja, likaisia välineitä, kanyylejä tai dreenejä.

Suojatakkaa tai -esiliinaa käytetään työvaatteen suojana, kun on vaara, että työvaate kastuu tai likaantuu eriteillä esimerkiksi vuodepesu- ja suihkutustilanteissa ja haavanhoidossa

Riskiryhmiin kuuluvien vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen avun osalta toimitaan samoin.

Hengitystieinfektioon sairastunutta potilasta hoidettaessa ja hengitystieinfektioon sairastunutta henkilökohtaisen avun saajaa avustettaessa on käytettävä kirurgista suu-nenäsuojusta, suojakäsineitä, suojalaseja tai visiiriä, suojatakkaa tai esiliinaa. Suojalaseit ja visiiri puhdistetaan desinfektioaineella ja säilytetään muovipussissa. Muut suojavaarusteet riisutaan ohjeen mukaan ja laitetaan suljettavaan roskapussiin ja voidaan hävittää sekajätteen mukana.

Ohje suojainten pukemiseen ja riisumiseen:

<https://www.dreambroker.com/channel/s6gos3ra/kwrbvcbv>

Henkilöstön on kaikissa tilanteissa kiinnitettävä tehostetusti huomiota mahdollisen koronavirustartunnan havaitsemiseen mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Yhteistyöterveisin,

Raija Järvenpää

tartuntataudeista vastaava lääkäri

040 1334251

raija.jarvenpaa@nokiankaupunki.fi